制性股票激励计划中，1 名激励对象因离职及 5 位激励对象因 2017 年度个人考

核等级未到达 A 等，公司对已获授但尚未解锁的限制性股票合计 15,955 股进行

回购注销，占回购前公司总股本的 0.0069%，回购注销价格为 7.13 元/股；2017

年限制性股票激励计划中，2 名激励对象因离职及 6 位激励对象因 2017 年度个

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2019-046

 6

人考核等级未到达 A 等，其中 1 名离职激励对象的 2017 年度个人考核等级未到

达 A 等，公司对已获授但尚未解锁的限制性股票合计 58,211 股进行回购注销，

占回购前公司总股本的 0.0252%，回购注销价格为 14.55 元/股。详细内容请见

公司于 2019 年 4 月 3 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于调整

公司限制性股票激励计划授予激励对象及回购注销部分限制性股票数量的公

告》。

上述议案已经 2019 年 5 月 13 日召开的 2018 年年度股东大会审议通过，本

次回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票合计 74,166 股， 占回购前公司总股

本的 0.0321%，回购总金额为 960,729.20 元，公司用于本次回购的资金为公司

自有资金。本次调整后，2015 年已授予限制性股票激励对象为 61 名，剩余的限

制性股票数量为 770,799 股；2017 年首次已授予限制性股票激励对象为 40 名，

剩余的首次授予限制性股票数量为 728,432 股。

2、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造更多价值。

3、众华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进

行了审验，并出具的众会验字（2019）第 5483 号验资报告。审验结果为，截至

2019 年 5 月 20 日止，贵公司已支付限制性股票回购款合计人民币 960,729.20

元，其中：股本减少 74,166.00 元，资本公积减少 886,563.20 元。本次回购注

销完成后，公司总股本由 231,036,526 股变更为 230,962,360 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2019 年 6 月 13 日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动增

减（+、—）
变动变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 1,733,644 0.75 -74,166  1,659,478  0.72

股权激励股 1,625,397 0.70 -74,166  1,551,231  0.67

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2019-046

 7

其中：境内自然人 1,536,913 0.66 -74,166  1,462,747  0.63

其中：境外自然人 88,484 0.04  88,484  0.04

高管锁定股 108,247 0.05  108,247  0.05

其中：境内自然人 71,162 0.03  71,162  0.03

其中：境外自然人 37,085 0.02  37,085  0.02

二、无限售条件股份 229,302,882 99.25  229,302,882  99.28

人民币普通股 229,302,882 99.25  229,302,882  99.28

三、股份总数 231,036,526 100.00 -74,166  230,962,360  100.00

特此公告

中颖电子股份有限公司

董事会

   2019年6月13日